בהינתן ההלכה הפסוקה בעבירות נשק וביתר שאת בתקופה האחרונה שהכלל הינו מעצר עד תום ההליכים המשפטיים גם ביחס לנאשמים צעירים ונעדרי עבר פלילי למעט מקרים חריגים ויוצאי דופן בנוגע לעושה או המעשה. בעניינו של המשיב לא הובאו נסיבות חריגות ויוצאות דופן ומשכך הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

פרוטוקול ההחלטה ישמש כצו מעצר
עותק לצדדים

6.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשפ"ה, 28 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.